
 

 

 

The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

 

    2024 年 9月 24 日 

各 位 

株式会社 宮崎銀行 
 

 

橘通支店の移転および「キャッシュレス店舗」の新設について 

 

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、橘通支店を「店舗内店舗方式」で本店営業部内に移転し、 

現在の橘通支店の場所に、「キャッシュレス店舗」を新たに設置しますので、下記のとおり  

お知らせいたします。 

引き続き当行は、効率的な店舗運営を図るとともに、より質の高い金融サービスの提供に努めて

まいります。 

 

記 

 

１．移転概要（店舗内店舗方式） 

店舗名 橘通支店 

実施日 
2025年2月17日(月) 

※ATMコーナーは移転後も現店舗にて営業を継続いたします。 

移転先住所 
〒880-0805 

宮崎市橘通東四丁目3番5号 本店営業部内 

移転先電話 0985-27-3131 ※自動音声での対応となります。 

※店舗内店舗方式…1つの建物内で複数の支店や出張所が営業する店舗方式のことです。 

 

２．橘通支店とお取引いただいているお客さまのご利用について 

(1) 移転による店番号･口座番号の変更はございません。現在、ご利用いただいて      

おります、通帳･証書･キャッシュカード等は、そのままご利用いただけます。 

(2) 個人のお客さまを対象とした「個人ローン(除くカードローン)」につきましては、  

本店営業部へお引き継ぎをさせていただきます。なお、引き継ぎに際し、原則として 

お客さまご自身でのお手続きは必要ございません。 

(3) 法人および個人事業主さまを対象とした「ご融資」につきましては、別途ご案内    

申し上げます。 

 

３．「キャッシュレス店舗」について 

現在の橘通支店の場所に新たに設置する「キャッシュレス店舗」につきましては、  

2025 年 4 月 7 日(月)営業開始を予定しております。取扱業務等の詳細につきましては、

改めてホームページ等でお知らせいたします。 

 

 

 



                 

 

 

＜参考：地図＞ 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

対応するSDGs 

   

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社宮崎銀行 経営企画部 

担当:重永 

TEL:0985-32-8213 


